

## Pachet produse de birotică

I.D.: 102750332

---

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.922,00 RON - 4.922,00 RON

---

Descriere: Pachet produse de birotică, compus din: 1. PIX CU GEL ALBASTRU x 108 buc x 3,5 lei = 378 lei 2. PIX CU GEL ROSU x 50 buc x 3,50 lei = 175 lei 3. HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G 500/TOP XEROX x 80 buc x 24 lei = 1.920 lei 4. BIBLIORAFT 5 CM x 70 buc x 10,50 lei = 735 lei 5. BIBLIORAFT 8 CM x 700 buc x 10,50 lei = 735 lei 6. FOLIE PROTECTIE CRISTAL 100/SET x 12 buc x 11 lei = 132 lei 7. CREION CU RADIERA HERLITZ x 126 buc x 1,5 lei = 189 lei 8. CORECTOR CU PENSULA x 10 buc x 3,50 lei = 35 lei 9. CORECTOR CU BANDA x 5 buc x 3,60 lei = 18 lei 10. MARKER WHITEBOARD NEGRU BUC x 50 buc x 3,50 lei = 175 lei 11. MARKER WHITEBOARD ROSU x 20 buc x 3,50 lei = 70 lei 12. MARKER WHITEBOARD ALBASTRU x 20 buc x 3,50 lei = 70 lei 13. FOLIE LAMINATOR A4 x 1 set x 60 lei = 60 lei 14. FOLIE LAMINATOR A4 x 1 set x 62 lei = 62 lei 15. USB STICK 16 GB x 6 buc x 28 lei = 168 lei

---